ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

             25.12.2025 е.                 пос. жд.ст. Куланга                           № 15

О внесении изменений в постановление Исполнительного

комитета Кулангинского сельского поселения от 22.11.2024

№6 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче справки

(выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2025 №304-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Исполнительный комитет Кулангинского сельского поселения Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Кулангинского

сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 22.11.2024 №6 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения:

- в подпункте 4 пункта 2.5.1. слова «необходима обработка персональных

данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы

предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявите-

лем, и их обработка».

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Кулангинского  сельского

поселения Кайбицкого муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://kulangin-

kaybici.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Кулангинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                                        Ф.Т.Нигматзянов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ КУЛАНГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КОЛАНГЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

http://fedor-kaybici.tatarstan.ru/
http://fedor-kaybici.tatarstan.ru/